

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES Vereador Cléber Félix

Assunto: Convocação da Diretora do IPAMV - Tatiana Prezotti Morelli

Senhor Presidente,

Conforme deliberado e votado na reunião da Comissão de Justiça no último dia 02/07/2020, o Vereador Sandro Parrini, no uso de suas atribuições regimentais, fundamentado no art. 162, I do Regimento Interno¹ e art. 67 da Lei Orgânica², requer o cumprimento da Deliberação de Convocação da Diretora do IPAMV para próxima reunião desta Comissão que ocorrerá no dia 09/07/2020 as 14:00 hs.

Tema: Previdência Municipal e projetos em tramitação na câmara Municipal de Vitória.

Insta dizer que, em virtude da pandemia que assola toda sociedade, o presente ofício visa informar que a presença da referida Autoridade se dará de forma remota, com sistema já usado por esta Casa.

Ante o exposto, pede e espera deferimento.

Palácio Attílio Vivácqua, 02 de Julho de 2020.

Sandro Parrini Presidente da Comissão de Justiça

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, Ed. Paulo Pereira Gomes





CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SERVIÇO DE APOIO ÀS COMISSÕES PERMANENTES

Votação na Comissão de Justiça Data: 020720

VEREADOR	SIM	NÃO	ABSTENÇÃO
SANDRO PARRINI	X		ADSTENÇÃO
ROBERTO MARTINS	X		
MAZINHO DOS ANJOS	X		-
VINÍCIUS SIMÕES			-
LEONIL DIAS	X		/
SUPLENTES			
LUIZ PAULO AMORIM		/	
DALTO NEVES		/	
DAVI ESMAEL	X	/	
DENNINHO SILVA		-	
WAGUINHO ITO		1	
TOTAL	.5	/	

Aprovado la Convocação da Diretera do IPAMV Tatiana frezotti.

Rivelino Louren Chos Santos

Diferen DEL

CAMPALAGORALIE VITORA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, Ed. Paulo Pereira Gomes

